
1 / 1 

Resolución de Consejo Directivo 420/2024 - EXA -UNSa 
Expte. W 8808/2012- Dejar sin efecto aumento de dedicación - Mg. Gustavo 
Ramiro Rivadera 
De: EXACTAS-Departamento Personal 

Salta, 
11/06/2024 

VISTO la resolución de Consejo Directivo N° 891/2023-EXA-UNSa, mediante la cual se le otorgó 
de manera excepcional la reducción de dedicación de Semiexclusiva a Simple en el cargo de 
Jefe de Trabajos Prácticos al Mg. Gustavo Ramiro Rivadera, en la asignatura Teoría de la 
Computación III de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Informática solicita dejar sin efecto la resolución mencionada. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación solicita la conformidad del docente al pedido del 
Departamento de Informática, el Mg. Rivadera otorga su consentimiento mediante nota W 
80/2024-EXAdepdocinf-UNSa 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja: Dejar sin efecto la RESCD 891/23. 

Que el Consejo Directivo, en el Cuarto Intermedio de su 4a Sesión Ordinaria del 3 de abril de 
2024 resuelve aprobar, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Docencia e 
Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

El CONSEJO DIRECTIVO DE lA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.-Dejar sin efecto la resolución del Consejo Directivo N° 891/2023-EXA-UNSa por 
la cual se le otorgo de manera excepcional la reducción de dedicación de Semiexclusiva a 
SIMPLE en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS, al Mg. Gustavo Ramiro RIVADERA, 
DNI N° 22.146.864 en la asignatura Teoría de la Computación III de esta Facultad. 

ARTíCULO 2°,- Notifíquese fehacientemente a: Mg. Gustavo Ramiro Rivadera, Departamento de 
Informática, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Decanato, Vicedecanato, Dirección Administrativa de Alumnos, Dirección General Administrativa 
Económica. Consejo Directivo y Comisiones, Cumplido, archívese. 

SMV/cag 

~ 
Dr. JOSÉ R. MOLINA 

SECRETARIO AOOl~MlCO y DE INVESTIGACIÓN 
FACULTAD DE CS. EXACTAS·UNSa, 


